

"プリンセスアフタヌーンティー〜美女と野獣〜"を楽しみながら、デコレーションルームで過ごす期間限定プラン! 『プリンセスデコレーションルーム〜美女と野獣〜』**販売**

販売期間:2019年7月22日(月)~9月1日(日)

株式会社ベストブライダル(本社:東京都渋谷区、代表取締役:塚田正之)が運営するストリングスホテル 名古屋(所在地:愛知県名古屋市中村区平池町4-60-7)では、ホテル1階「ニューヨークラウンジ」で大人気の"プリンセスアフタヌーンティー~美女と野獣~"とコラボレーションした「プリンセスデコレーションルーム~美女と野獣~」を販売いたします。お部屋はフランス民話「美女と野獣」をイメージした幻想的なキャンドルで飾り付けられ、写真映え必至の空間。更に「ニューヨークラウンジ」で楽しむプリンセスアフタヌーンティーも付き、追加料金(+5,000円)にてお部屋でお召し上がりいただくことも可能。ストリングスホテル 名古屋で、非日常を感じる特別なホテルライフをお過ごしください。







◆◇本リリースに関するお問合せ先◇◆

ストリングスホテル 名古屋 PR事務局(株式会社マテリアル内)担当:大矢/日向 TEL:03-5459-5490/Fax:03-5459-5491 Email: tsukada-pr@materialpr.jp

◆◇ホテルに関するお問合せ先◇◆

ストリングスホテル 名古屋 広報担当:石川/清水 TEL:052-589-0561/Fax:052-589-0563 E-mail: bb-pr@bestbridal.co.jp

『プリンセスデコレーションルーム~美女と野獣~』概要

■販売期間:2019年7月22日(月)~9月1日(日)

■販売料金:

スイートルーム 61,600円~(大人2名1室 税金・サービス料込)

■ホテル宿泊HP: https://www.strings-hotel.jp/nagoya/stay/

■プラン特典:

- ①お部屋の飾りつけ(美女と野獣をイメージしたプリンセスデコレーション)
- ※内容はコーディネーターへおまかせ(ご要望がある場合、事前にお電話で相談可)
- ②プリンセスアフタヌーンティー~美女と野獣~付(おひとり様1つ)
- ※お部屋でお召し上がりご希望のお客様は、おひとり様追加5,000円(税金・サービス料金込)にて承ります。
- ③「シェフズ ライブ キッチン」フルブッフェスタイル朝食付
- ④レイトチェックアウト付(13時まで)





▲フランス民話「美女と野獣」をモチーフにした 極上のスイーツ



▲大聖堂を臨む「ニューヨークラウンジ」



▲スイートルーム イメージ

〈ホテル概要〉

■所在地: 〒453-0872 愛知県 名古屋市 中村区 平池町4-60-7

■電話番号: 052-589-0577

■受付時間: 24時間

■客室数:126部屋(全7種類のルームタイプをご用意)

■ HP: https://www.strings-hotel.jp/nagoya/hotel/index.html

